GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
; ANEXO XI1 - TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
EXERCICIO 2020 EM : 31/12/2020

Fundo Mun. de Gestdo dos Rec. do FUNDEB

PAGINA: 0001
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS | NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Transferéncias e delegagdes concedidas
Transferéncias intragovernamentais
Transferéncias intergovernamentais
Transferéncias a instituicdes privadas
Transferéncias a institui¢fes multigovernamentais
Transferéncias a consorcios publicos
Transferéncias ao exterior
Execucdo orcamentaria delegada de entes
Outras transferéncias e delegacles concedidas

Total de transferéncias e delegagbes concedidas |

201.938,81
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

201.938,81 |

OO OO OO OO
OO0 O0ODO0DOO O
OO O OO OOOo

0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Monte Alegre - DATA DA EMISSA0:05/10/2022 - HORA DA EMISSAQ:15:18:48
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstragdes contabeis.

ELOIZA LEAL DE CARVALHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

CARMEN DO S.VIANNA DA SILVA
CRC/PA 005038/0-0



GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
; ANEXO XI1 - TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
EXERCICIO 2020 EM : 31/12/2020

Fundo Municipal de Educagdo

PAGINA: 0002
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS | NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Transferéncias e delegagdes concedidas
Transferéncias intragovernamentais
Transferéncias intergovernamentais
Transferéncias a instituicdes privadas
Transferéncias a institui¢fes multigovernamentais
Transferéncias a consorcios publicos
Transferéncias ao exterior
Execucdo orcamentaria delegada de entes
Outras transferéncias e delegacles concedidas

Total de transferéncias e delegagbes concedidas |

220.390,

0,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

220.390,58 |

OO OO OO OO
OO0 O0ODO0DOO O
OO O OO OOOo

0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Monte Alegre - DATA DA EMISSA0:05/10/2022 - HORA DA EMISSAQ:15:18:54
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstragdes contabeis.

ELOIZA LEAL DE CARVALHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

CARMEN DO S.VIANNA DA SILVA
CRC/PA 005038/0-0



GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
; ANEXO XI1 - TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
EXERCICIO 2020 EM : 31/12/2020

Camara Municipal de Monte Alegre

PAGINA: 0003
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS | NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Transferéncias e delegagdes concedidas
Transferéncias intragovernamentais
Transferéncias intergovernamentais
Transferéncias a instituicdes privadas
Transferéncias a institui¢fes multigovernamentais
Transferéncias a consorcios publicos
Transferéncias ao exterior
Execucdo orcamentaria delegada de entes
Outras transferéncias e delegacles concedidas

Total de transferéncias e delegagbes concedidas |

541.803,
0
0
0
0,
0
0
0

541.803,41 |

OO OO OO OO
OO0 O0ODO0DOO O
OO O OO OOOo

0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Monte Alegre - DATA DA EMISSA0:05/10/2022 - HORA DA EMISSAQ:15:18:56
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstragdes contabeis.

FRANCIANE JARDINA DE VASCONCELOS
Presidente da C&mara Municipal

LINDOMAR DA SILVA RODRIGUES
CONTADORA



GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
ANEXO XI1 - TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
EM : 31/12/2020

EXERCICIO 2020
Prefeitura Municipal de Monte Alegre

PAGINA: 0004
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Transferéncias e delegagdes concedidas
Transferéncias intragovernamentais
Transferéncias intergovernamentais
Transferéncias a instituicdes privadas
Transferéncias a institui¢fes multigovernamentais
Transferéncias a consorcios publicos
Transferéncias ao exterior
Execucdo orcamentaria delegada de entes
Outras transferéncias e delegacles concedidas

Total de transferéncias e delegagbes concedidas

113.048.053,
7.189.465,
27.575,

3,3
5,6
5,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

9
8 |
0 |
0|
0|
0|
0|
0|

120.265.094,07 |

OO OO OO OO
OO0 O0ODO0DOO O
OO O OO OOOo

0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Monte Alegre - DATA DA EMISSA0:05/10/2022 - HORA DA EMISSAQ:15:18:58
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstragdes contabeis.

JARDEL VASCONCELOS CARMO
PREFEITO

CARMEN DO S.VIANNA DA SILVA
CRC/PA 005038/0-0



